произведена от възобновяеми енергийни източници и алтернативни енергийни източници, 

външна и вътрешна търговия, услуги за населението, посредничество, комисионерство, сделки 

с недвижими имоти, както и всякакви други дейности, които не са забранени от закона; 

Капиталът на „Си Солар енерджи“ ЕООД е в размер на 24 165 200 лв. (двадесет и четири 

милиона сто шестдесет и пет хиляди и двеста лева) и е изцяло внесен. 

Дружеството се управлява и представлява от Георги Томов Златарев в качеството му на 

управител. 

Съгласно чл. 3, т. 14 от Закона за икономическите и финансовите отношения с 

дружествата, регистрирани в юрисдикции с преференциален данъчен режим, контролираните

[...]

преференциален данъчен режим, както и на контролираните от тях лица. 

Видно от представения Учредителен акт на „Си Солар енерджи“ ЕООД, едноличен 

собственик на капитала на дружеството е „СИСОЛ ИНВЕСТ“ ЕООД, ЕИК 206802621. 

Капиталът на „Си Солар енерджи“ ЕООД е 24 165 200 (двадесет и четири милиона сто 

шестдесет и пет хиляди и двеста) лева и е разпределен в 24 165 200 (двадесет и четири милиона 

сто шестдесет и пет хиляди и двеста) дяла от по 1 (един) лев всеки. Стойността му е формирана 

от парични и непарични вноски извършени от:  

1. 100 (сто) лева, представляващи парична вноска, записана от „АТЗ Проджект“ ЕООД, 

ЕИК 202786041 при учредяването на дружеството.  

2. 24 165 100 (двадесет и четири милиона сто шестдесет и пет хиляди и сто) лева, чрез 

внасяне от страна на „АТЗ Проджект“ ЕООД на непарична вноска, съставляваща право на 

собственост върху поземлен имот с идентификатор 77476.57.11, находящ се в землището на с. 

Хрищени, община Стара Загора, област Стара Загора, по КККР, одобрени със Заповед РД-18-